ti;^ complementum fieri & exhiberi faciamus
, prout fecundum

jus , Foros , & Confuetudines * Partium illarum fueric facien-

dum ;

Ec hoc , &c. ut Jupra.

Tefte uc fupra.

O E X univerfis & fingulis Viris Ecclefiafticis , Generofis , ac
*-^ coti Comunitaci Baronix de Lefparre, & eorum cuilibec,Sa-

lucem.

Mandamus vobis ,<^c. ut Jupra , ut in fecundo Brevi.

Ibii. D EX Baronibus Aquitaniae, Salutem.
*^ Mandamus vobis, (&c. ut in diilo fecundo Brevi.

REX, Venerabili in Chrifto Patri, Archiepifcopo Burdegalia,
Sakitem.

Mandamus vobis, i^c. utin eodem Jecundo Brevi.

384.

Pro Confejfore Regis,

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Sciatis guod , de Gratia noftra fpeciali , ac ex mero motu

& certa fcientia noftris, ConcefiTimus, Venerabili Patri, Stepham
Epifcopo Menevenfi ,Cori(effon noftro , Cuftodiam omnium Tem-
poralium Epifcopatfls Ciceftrienfis, cum Pertinentiis , radone Va-
cationis ejufdem Epifcopatils Ciceftrienfis , in manibus noflris
exftentium, unacum omnibusLibertatibus,Franchefiis,& Juribus,
ad didtum Epifcopatum Ciceftrenfem qualitercumque pertinentibus
five fpedlantibus,

Habendam , a Fefto Sandti Michaelis proximo fiituro
, quam

diu eadem Temporalia in Manibus noftris remanere debenc ex
caufa fupradidla , abfque aliquo Nobis inde fblvendo aut Com-
poto pro eifdem, ad Scaccarium noflrum, vel Hseredum noftro»
rum , feu alibi , reddendo quovis modo.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Cantuar. vice^mo quinto die Augufti.

Fer ipfum Regen.

Ann. D;
1416.

An. 4.

H.f.
Ibid. tni

'7-

De Hoflibtis Regis ffipra Mare congregatis.

Mandamus vobis , i&c. ut fupra , ut in pr^diSlo Jecundo E X , Conftabulario Caftri fui Dovorrix , & Cuftodi Quin-
que Portuum fuorum , vel ejus Locumtenenti ibidem , Salu-

De Proclamatione TreHgarum Burgmdia.

D EX, cariflimo Confanguineo fuo , Ricardo Comiti Warwica;,
Capitaneo Villae noftrx Calefii ,& ejusLocum tenenti ibidem,

Salutem.

Cum certse Treugae & Guerrarum Abftinentijc,
Inter Nos & , carilTimum Conftnguineum noftrum

, Johannem
Ducem Burgundia, & Comitem Flandrix,
A Tertiodecimo Die Julii ultimo prscerito,ufque ad Diem Fefti

Sandti Michaelis,proximo futuri,

R
tem.

Qui^ certitudinaliter informamur qu6d Inimici noftri de Fran-
cia, & aliis Partibus Tranfmarinis , in non modica Muitirudine,
fupra Mare congregati , Paffagium noftrum verfus Villam noftram
Calefii (quod in proximo, Deo dante, arripere intendimus) impe-
dire & perturbare , & Vidtualia noftra verfus Villam prasdidtam,
pro Sultentatione noftra , & nobifcum Comitantium , ducenda,
capere & devaftare pro viribus fatagunt & proponunt,
Nos (de Remedio inhac parte providere volences, uc tenemur)

Vobis Mandamus, firmicer Injungences, quod ftacim , vifis Praefen-
tibus , certas Naves , Bargeas , & Balingeras , de Portubus prsedi-
dtis, Gentibus ad Arma, Armatis, & Sagittariis futficienter muni-
tas & arraiatas, ad Malitiam Inimicorum noftrorum in hac parte
Compefcendum , & Depellendum, per Supervifum , diledti & fi-

delis noftri , Roberti Babhethorp , Contrarotulatoris Hofpitii noftri

ad Vadia noftra, ordinari & provideri faciatis ; Et hoc nuliatenus

omiccatis.

y 3 Tefte
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T7+ CONVENTIONES, LITER^ 1

Ann. D.

Heu. J.

Tefte Rege apud Caniuar. vicefimo feptimo die Augufti.

Ver tpfum 'Reietn.

Ann. D.
1416.

An. +.

H.S-

J^.H.f.

m.i9-

* IX.

De Convemendo , apud Villam Calefii , cHm Nmciis Adver-

farii Francia.

D EX, cariffimo Qjnfanguineo noftro, Tiirardo ComitiJVarrwi-
*-^ c£ Capitaneo Vills noftrae Calefii , ac , diledis & fidelibus

noftris, Jokamii Tiptojt Militi, Roberlo Waterton Armigero , &:

Magiftro Phihppo Morgan Legum Dod:ori , Salutem.

Sciatis quod Nos,
De Fidelitate , Circumfpedione , & Induftria veftris plenius

confidentes

,

Affignavimus, Deputavimus, & Conftituimus vos Ambaffiato-

res, Deputatos, & Nuncios noftros,

Ac plenam , Tenore Prxfentium , vobis Committimus Potcfta-

tem , ad Conveniendum cum certis AmbalTiatoribus , • Deputatis,

& Nunciis AJverfarii 7iojiri Fraftci^

,

Qui ufque Villam noftram praediaam , pro quibufdam Materiis

& Nunciis , ex parte ipfius Adverfarii nofiri, ibidem exponendis

& deciarandis, in proximo funt ventjri,

Et ad omnia& iineula, per ipfos Ambafliatorcs & Nuncios, ex

parte prxfati Adverfarii fwftri , ibidem Exponenda & Declaranda,

Audiendum , ac Nobis diitindte & aperte Refercndum
;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Praemiira diligentias veftras

efFeftualiter adhibeatis folicitas & difcretas.

In cujus, &c.
Telle Rege apud Dovorr. tricefimo primo die Augufti.

Per ipfum Regem.

Pro Johanne Tiptoft , in Comitiva Regis Romanorttm mo-

raturo.

Ann. D. "l Ohanr.es Tiptoft Chivaler , alias diftus Johannes Tiptot Chivaler

1416. j qui, in Obfcquio Re^is , de Mandato fuo fpeciali , in Coaiiti-

An. 4 va, Sereniffimi & Excellentiftimi Principis , Fratris Regis pr^ca-

H. j-. riffimi, Rotnanornm Regts femper Au^ufti , circa qiixdam Nego-
Tranc. tia Regis & Statum Reeni fui Angli-je concemenria , in partibus

4. H. f. Tranfmarinis moraturus , nabet Literas Regisde Proteftione (cum
m. 14. Claufula Fo/umus) per unum Annum duraturas.

Pr:cf &c.
Tefte Rege apud Wefimonafterintn , primo die Septembris.